
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609t.j.) oraz art. 10 ust. 1 - 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jędrzejowskiego, Rada 
Gminy w Nagłowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej Nowa Wieś – Zalesie Warzyn nr 351004T położonej na 
działkach o numerze ewidencyjnym: 645, 90, 136poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

2. Droga, o której mowa w ust. 1 będzie zaliczona do kategorii dróg wewnętrznych zgodnie z art. 8 ustawy 
z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U.2024 poz. 320t.j.). 

§ 2. Przebieg drogi, o których mowa w § 1 przedstawiony jest w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2543



 

Załącznik do uchwały Nr IV/22/2024

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2543


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-02T12:24:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




